



KAAKKOIS-SUOMEN OSUUSPANKIN EDUSTAJISTON YLIMÄÄRÄINEN KOKOUS

Aika Maanantai 13.5.2024 klo 15.00
Paikka Holiday Club Resort Saimaa, kokoustilat
Osoite: Rauhanrinne 1, 55320 Rauha
Läsnä Liitteen 1. mukaisesti edustajiston jäseniä 74 ja muita henkilöitä 20.

1. Kokouksen avaus

Hallituksen puheenjohtaja Sami Saarenketo **toivotti paikallaolijat tervetulleiksi** Kaakkois-Suomen Osuuspankin **ensimmäiseen edustajiston kokoukseen ja avasi kokouksen klo 15.01.**

2. Kokouksen järjestäytyminen

Etelä-Karjalan Osuuspankin nimitysvaliokunnan puheenjohtaja Paula Anttila esitti nimitysvaliokunnan puolesta, että kokouksen **puheenjohtajaksi** valittaisiin edustajiston jäsen Juha Willberg. Muita esityksiä ei tullut, joten valittiin yksimielisesti edustajiston jäsen Juha Willberg kokouksen puheenjohtajaksi, joka siirtyi heti johtamaan puhetta kokouksessa.

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin yksimielisesti edustajiston jäsenet Riku Pirinen ja Eila Hostikka. **Ääntenlaskijoiksi** valittiin yksimielisesti **samat** henkilöt. **Kokouksen sihteeriksi** valittiin puheenjohtajan esityksestä Heikki Lahnaoja.

Kokouksen sihteeri suoritti nimenhuudon, paikalla oli 74 edustajiston jäsentä ja 20 muuta henkilöä.

Todettiin, että kokouksessa on läsnä 74 edustajiston jäsentä, joilla on yhteensä 74 ääntä. Päätettiin vahvistaa osallistujaluettelo ääniluetteloksi.

Liite 2.

3. Kokouksen koollekutsuminen ja päätösvaltaisuus

Todettiin, että kokouskutsu, joka on sisältänyt päätösesitykset kokouksessa käsiteltävistä asioista, on lähetetty 26.4.2024 kullekin edustajiston jäsenelle sähköpostitse. Liite 3.

Lisäksi todettiin, että kokouskutsu ja sääntömuutosesitys ovat olleet nähtävillä 29.4.2024 alkaen pankkien internetsivuilla osoitteessa www.op.fi/web/op-etela-karjala/hallinto ja <https://www.op.fi/web/op-kymenlaakso/hallinto> sekä 1.5.2024 alkaen www.op.fi/web/op-kaakkois-suomi/hallinto.

Kokous todettiin osuuskuntalain ja voimassa olevien sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.





4. Työjärjestyksen vahvistaminen

Vahvistettiin työjärjestys kokouskutsun yhteydessä toimitetun esityslistan mukaisesti.

Liite 4.

5. Toimitusjohtajan katsaus.

Toimitusjohtaja Juha Korhonen esitteli ensin OP Ryhmän osavuosikatsauksen. Haastavasta toimintaympäristöstä huolimatta OP Ryhmän liikevoitto kehittyi alkuvuonna erittäin myönteisesti. Tammi-maaliskuun liikevoitto kasvoi edellisvuodesta 29 prosenttia ja oli 618 miljoonaa euroa.

Vahva vakavaraisuus ja erinomainen maksuvalmius luovat turvaa epävarmassa ja monin osin sumuisessa toimintaympäristössä. Erityisen voimakkaasti tulos kasvoi korkokatteen hyvän kehityksen ansiosta Osuuspankit-segmentissä, jossa liikevoitto kasvoi 44 prosenttia.

Haluamme toimia asiakkaillemme parempien taloudellisten valintojen valmentajana, ja Varallisuudenhoito on yksi kasvumme painopistealueista.

Maailmantaloudessa suhdanteen paranemisesta on merkkejä mutta Suomen osalta kehitys on ollut ennakoitua heikompaa muun muassa lakkujen ja rakentamisen heikon kehityksen johdosta.

Korkokehityksen osalta EKP on viitannut jo mahdolliseen koron laskuun kesäkuussa. Jos inflaatio kehittyä odotetusti, tulee EKP laskemaan korkojaan kesäkuussa. Tämän jälkeen korot tulevat todennäköisesti laskemaan maltillisesti, markkinat tosin ovat hinnoitelleet laskun jo osittain euribor- korkoihin.

OP Etelä-Karjalan ja OP Kymenlaakson välinen sulautumisen täytäntöönpano kaupparekisteriin tapahtui 30.04.2024. OP Kaakkois-Suomi aloitti toimintansa 1.5.2024 OP Ryhmän 5.suurimpana pankkina. Tekninen yhdistäminen tapahtuu 17.-19.5.2024. Pankin kaikki konttorit ovat suljetut 17.5. teknisen yhdistelyn johdosta. Myös talous on kehittynyt suunnitelmien mukaisesti

Kesäkuussa on luvassa sulautumiseen liittyviä toritapahtumia ja lanseerauksia.

Tämän jälkeen pankin johtoryhmä esittäytyi ja jokainen johtoryhmän jäsen kertoi lyhyesti oman vastuualueensa integraatiotyöstä ja tulevasta. Paula Arminen-Peltonen kertoi henkilöasiakasliiketoiminnasta, Minna Laitonen varallisuudenhoidosta ja lakipalveluista, Henni Seppälä yrityspankista, Leo-Petteri Nevalainen luottohallinnosta, Jussi Karjalainen hallintotoimista ja Susanne Vesala HR:stä, markkinoinnista ja viestinnästä sekä vastuullisuudesta.

Edustajat saivat esittää kysymyksiä johtoryhmän jäsenille ja keskustelussa nousi esiin some-markkinoinnin tavoitavuus etenkin nuorten osalta ja esimerkiksi Tiktokin hyödyntäminen. Ryhmässä on linjattu, että pankit eivät tee markkinointia Tiktokiin itse, vaan se hoidetaan keskitetysti ryhmän toimesta. Lisäksi nuoriin liittyen kysyttiin ryhmän varallisuudenhoidon palveluiden kilpailukyvyistä suhteessa kilpailijoihin, jotka moni nuori kokee houkuttelevammaksi. Vastauksessa todettiin ryhmän palveluiden ja järjestelmien olevan kilpailukyysisiä, mutta nuorille kohdistetussa viestinnässä ja markkinoinnissa on varmasti parannettavaa.

Hallitusohjelmassa oleva kirjaus bonusten verokohtelun muutoksesta herätti myös keskustelua. OP Ryhmä on linjannut toteuttavansa asiakkaille nettovaikutuksiltaan samat edut muulla tavoin, mikäli bonusten verokohtelu tulee muuttumaan.

Merkittiin tiedoksi toimitusjohtajan ja johtoryhmän katsaus.

RP



Liite 5.

6. Edustajiston jäsenten, hallintoneuvoston puheenjohtajan, hallintoneuvoston varapuheenjohtajan ja jäsenten sekä tilintarkastajien palkkioiden määrääminen seuraavalle toimikaudelle

Etelä-Karjalan Osuuspankin nimitysvaliokunnan ja laajennetun nimitysvaliokunnan puheenjohtaja Paula Anttila esitteli yleisesti nimitysvaliokunnan esityksien valmistelusta.

Hallinnon palkkiosuosituksessa vuodelle 2024 Kaakkois-Suomen Osuuspankki kuuluu toiseksi ylimpään luokkaan. Kokouspalkkioesitykset on hahmoteltu matemaattisella kaavalla suhteuttaen pankin asiakasliiketoiminnan koko (noin 8 mrd €) palkkiosuosituksen vaihteluväliin (6 - 20 mrd €). Kuitenkin puheenjohtajiston osalta on pohdittu hiukan korkeampaa korotusta perustuen puheenjohtajiston kasvavaan rooliin ja työmäärään.

Varapuheenjohtajan kuukausipalkkion, joka on hallintoneuvoston osalta 50 % puheenjohtajan palkkiosta, perusteena pitää olla selkeät erilliset roolit.

Hallintoneuvoston varapuheenjohtajan osalta nimitysvaliokunta on määritellyt perusteeksi kuukausipalkkiolle seuraavia puheenjohtajan tehtävistä erillisiä tehtäviä:

Yhdistymisessä luvattujen asioiden seuranta ja varmistaminen
Osuuskuntalain mukaisen valvontavastuun erityinen seuranta (esim. uuden tilintarkastajan tapaaminen)

Palkkiot eläkevakuutetaan Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisessa.

Etelä-Karjalan Osuuspankin nimitysvaliokunta ja Laajennettu nimitysvaliokunta esittävät kokouspalkkioiksi seuraavaa:

Edustajiston jäsenet 470 euroa/kokous.

Hallintoneuvoston jäsenet 470 euroa/kokous.

Hallintoneuvoston puheenjohtaja 1364 euroa/kk ja 470 euroa/kokous.

Hallintoneuvoston varapuheenjohtaja 682 euroa/kk ja 470 euroa/kokous.

Tilintarkastajan palkkiona maksetaan kohtuullisen laskun mukainen palkkio.

Keskustelussa nousi esiin kohtuullisuus, minkälainen on kohtuullinen tilintarkastusyhteisön palkkio ja onko toimialalla jotain yleistä palkkiosuositustaulukkoa. Toimitusjohtaja Juha Korhonen vastasi, että OP Ryhmän tilintarkastus on kilpailutettu ja raamit laskutukselle on asetettu siinä yhteydessä osuuspankkien koon mukaan.

Hyväksyttiin nimitysvaliokunnan esitys yksimielisesti ja vahvistettiin palkkiot.

Liite 6.

7. Hallintoneuvoston jäsenten lukumäärän vahvistaminen ja jäsenten valinta

Pankin sääntöjen mukaan hallintoneuvostoon kuuluu vähintään 15 ja enintään 24 jäsentä. Sulautumissopimuksen liitteenä olleiden sääntöjen sekä tässä edustajiston kokouksessa vahvistettavien sääntöjen mukaan



Kaakkois-Suomen Osuuspankin hallintoneuvostoon kuuluu vähintään 15 ja enintään 24 jäsentä. Sääntöjen mukaan vuosittain erovuorossa on 1/3 jäsenistä.

Kymenlaakson Osuuspankin ja Etelä-Karjalan Osuuspankin nimitysvaliokunnat ovat valmistelleet kummankin pankin jäsenalueelta valittavien hallintoneuvoston jäsenten valintaa.

Etelä-Karjalan Osuuspankin nimitysvaliokunta ja Laajennettu nimitysvaliokunta esittävät, että hallintoneuvostoon valitaan sulautumissopimuksen mukaisesti 24 jäsentä, 12 kummankin pankin jäsenalueelta.

Hyväksyttiin yksimielisesti nimitysvaliokunnan esitys ja vahvistettiin hallintoneuvoston kooksi 24 henkilöä, 12 kummankin pankin jäsenalueelta.

Paula Anttila esitteli esityksen hallintoneuvostoon valittavista henkilöistä perusteineen. Etelä-Karjalan Osuuspankin nimitysvaliokunta ja Laajennettu nimitysvaliokunta esittävät, että hallintoneuvostoon valitaan seuraavat henkilöt:

Kymenlaakson Osuuspankin jäsenalueelta:

Jenni Bäck, Jari Heikkinen, Visa Hongisto, Hanna Lassila-Sramek, Heidi Laukas, Tarja Olli, Mira Peussa, Petri Piipari, Kim Rosqvist, Juha Tanska, Sami Tikkanen ja Heidi Wass

Etelä-Karjalan Osuuspankin jäsenalueelta:

Karoliina Ahtiainen, Mika Ahtiainen, Petri Hovi, Niina Nurkka, Kari Paldanius, Anni Pitkämäki, Ari Pekka Rytönen, Katja Saarinen, Riitta Sikiö, Mona Taipale, Raimo Väisänen ja Mari Ylhäinen

Edustajisto totesi pankkien nimitysvaliokuntien sekä laajennetun nimitysvaliokunnan ottaneen monimuotoisuus-, pätevyys- ja sopivuusvaatimukset huomioon tehdessään esitykset Kaakkois-Suomen Osuuspankin hallintoneuvoston jäsenistä. Esitetyt henkilöt edustavat monipuolisesti pankin jäsenistöä, on tasaisesti jakaantunut alueellisesti, ammatillisesti ja koulutuksellisesti.

Todettiin hallintoneuvoston monimuotoisuus-, pätevyys- ja sopivuusvaatimusten toteutuvan hyvin esitetyllä kokoonpanolla ja edustavan monipuolisesti pankin jäsenistöä, sekä oleva tasaisesti jakaantunut alueellisesti, ammatillisesti ja koulutuksellisesti. Lisäksi molemmat sukupuolet ovat tasavertaisesti edustettuina, kun esitetty 13 naista ja 11 miestä hallintoneuvoston jäseniksi.

Nimitysvaliokunta on todennut ko. hallintoneuvoston jäsenet yksilöinä ja hallintoneuvoston kollektiivisesti sopiviksi ja päteviksi.

Todettiin kaikkein esitettyjen henkilöiden verkkokurssisuoritusten olevan ajan tasalla valmisteluajankohdassa ja kaikki esitetyt henkilöt ovat myös antaneet suostumuksensa tehtävään.

Lisäksi merkittiin, että molempien pankkien compliance on suorittanut Fit & Proper-arvioinnit esitetyistä henkilöistä ja todennut lausunnoissaan kaikki henkilöt soveltuviksi tehtävään.

Hyväksyttiin esitys yksimielisesti ja valittiin hallintoneuvoston jäseniksi Jenni Bäck, Jari Heikkinen, Visa Hongisto, Hanna Lassila-Sramek, Heidi Laukas, Tarja Olli, Mira Peussa, Petri Piipari, Kim Rosqvist, Juha Tanska, Sami Tikkanen, Heidi Wass, Karoliina Ahtiainen, Mika Ahtiainen, Petri Hovi, Niina Nurkka, Kari Paldanius, Anni Pitkämäki, Ari Pekka Rytönen, Katja Saarinen, Riitta Sikiö, Mona Taipale, Raimo Väisänen ja Mari Ylhäinen.



Pankin sääntöjen mukaan erovuorossa on 1/3 hallintoneuvoston jäsenistä. Kun kaikki jäsenet on fuusiotilanteessa valittu samanaikaisesti, tulee erovuoroiset arpoa. Erovuorojen tulee myös jakautua jäsenalueittain tasaisesti. Siten 8 jäsenen (4+4) kausi päättyy 2025, 8 jäsenen (4+4) kausi päättyy 2026 ja 8 jäsenen (4+4) kausi päättyy 2027.

Ääntenlaskijat suorittivat valittujen henkilöiden osalta erovuoroisuuden arvonnin seuraavasti:

Eroavuorossa	Kymenlaakso	Etelä-Karjala
2025	Laukas Heidi	Nurkka Niina
2025	Hongisto Visa	Ahtiainen Mika
2025	Heikkinen Jari	Rytkönen Ari Pekka
2025	Wass Heidi	Saarinen Katja
2026	Tarja Olli	Väisänen Raimo
2026	Bäck Jenni	Hovi Petri
2026	Piipari Petri	Ylhäinen Mari
2026	Tanska Juha	Paldanius Kari
2027	Peussa Mira	Ahtiainen Karoliina
2027	Tikkanen Sami	Sikiö Riitta
2027	Rosqvist Kim	Taipale Mona
2027	Lassila-Sramek Hanna	Pitkämäki Anni

Vahvistettiin erovuoroisuudet arvonnin tuloksen mukaisesti.

Liite 7.

8. Lahjoituksista päättäminen

Susanne Vesala esitteli hallituksen esityksen lahjoituksista.

Etelä-Karjalan Osuuspankin hallitus esittää edustajiston kokoukselle, että Kaakkois-Suomen Osuuspankki lahjoittaa LAB-ammattikorkeakoulun sähkö- ja automaatiotekniikan insinöörikoulutuksen aloittamiseen tu-
kemiseen 100.000 euroa.

Lisäksi hallitus esittää, että edustajiston kokous myöntäisi hallitukselle valtuuden yhteensä 900.000 euron lahjoitusten myöntämiseen pankin yhteisölliseen rooliin liittyen. Valtuus olisi voimassa seuraavaan varsinaiseen edustajiston kokoukseen saakka.

Edellä mainitut 100.000 euron lahjoitus ja 900.000 euron lahjoitusvaltuus ovat Keskusyhteisön Ohjaus- ja compliance-toimikunnan Kaakkois-Suomen Osuuspankille myöntämän lahjoitusta koskevan 1.000.000 euron poikkeusluvan mukainen.

Tilintarkastajalla ei ole huomautettavaa lahjoitusvaltuudesta.

Yhteiskuntavastuuta toteutetaan lahjoituksin, yhteistyökumppanuuksin ja tapahtumien kautta. Kohteet perustuvat osin omistaja-asiakkaille suunnatun Kaikkien aikojen tekoja -kyselyn tuloksiin, jossa tärkeimmiksi kohteiksi valittiin Lasten ja nuorten harrastustoiminta, Senioreiden digiasiointi ja Lasten ja nuorten rahan-
käyttö.



Uutena toimintamallina on julkaistu Rakkaudesta Kaakkois-Suomeen -lahjoitushaku, jossa lahjoitamme 200 000 euroa toiminnan tukemiseen yleishyödyllisille yhdistyksille Kaakkois-Suomen alueella. Hakuaika on 2.5.-2.6.2024. Suurimmista lahjoituksista voidaan mainita nuorten kesätöiden tukeminen 106.000 eurolla ja edellä mainittu LAB ammattikorkeakoululle kohdistettu 100.000 euron lahjoitus.

Susanne Vesala esitteli myös olemassa olevia yhteistyökumppanuuksia.

Keskustelussa heräsi kysymys yhteistyökumppanuuksien kohteiden tasaisemmasta sukupuolijakaumasta. Vastauksessa todettiin, että jakauma ei ole aivan tasainen ja jatkossa pyritään huomioimaan tämäkin asia entistä tasapuolisemmin.

Hyväksyttiin lahjoitukset yksimielisesti esityksen mukaisesti ja merkittiin tiedoksi lahjoitusten ja yhteistyökumppanuuksien esittely.

Liite 8.

9. Säntömuutoksesta päättäminen

Heikki Lahnaoja esitteli liitteen mukaisen hallituksen esityksen säntömuutoksesta.

Säntömuutoksessa tehdään tarkennuksia edustajiston kokouskutsuun ja ennakkoilmoittautumiseen liittyen, mikäli kokoukseen mahdollistetaan etäosallistuminen.

Hallituksen ja hallintoneuvoston osalta lisätään maininta, että jäsenenä ei saa toimia jonkin toisen OP Ryhmään kuuluvan osuuspankin tai sen konserniin kuuluvan yhteisön palveluksessa oleva henkilö, toimitusjohtaja, hallintoneuvoston tai hallituksen jäsen sekä poistetaan 68 vuoden yläikäraja. Säntönsitä poistetaan myös määräys toimitusjohtajan kuulumisesta hallitukseen ja hallintoneuvosto päättää vuosittain toimitusjohtajan kuulumisesta hallitukseen.

Säntöihin lisätään maininta siitä, että toimitusjohtajalla tulee olla sijainen. Lisäksi tarkennetaan määräyksiä tilintarkastajan valinnasta ja tarkennetaan määräystä omistaja-asiakkaan jäsenyyden irtisanomisen ilmoittamisesta.

Vaalijärjestyksen pykälöinti muutetaan siten, että numerointi jatkuu varsinaisten säntöjen jälkeen eikä vaalijärjestys ole enää säntöistä erillisenä. Vaalijärjestyksessä muutetaan lisäksi vaalikelpoisuuden määrittelyä siten, että vaalikelpoinen edustajistoon ei ole jonkin toisen OP Ryhmään kuuluvan osuuspankin tai sen konserniin kuuluvan yhteisön palveluksessa oleva, toimitusjohtaja, hallintoneuvoston tai hallituksen jäsen.

Säntöesitys poikkeaa mallisäntöistä siten, että niihin on lisätty alueellisuuden tavoite hallintoneuvoston ja hallituksen jäsenvalinnoissa sekä sulautumiseen liittyvä siirtymäsäntö.

Hyväksyttiin yksimielisesti osuuspankin säntöjen 8 §:n, 12 §:n, 13 §:n, 14 §:n, 15 §:n, 16 §:n, 18 §:n, 19 §:n, 20 §:n, 22 §:n, 23 §:n, 25 §:n, 26 §:n, 27 §:n, 28 §:n, 31 §:n ja 45 §:n sekä säntöihin sisältyvän vaalijärjestyksen 1 §:n, 2 §:n, 3 §:n, 4 §:n, 5 §:n, 6 §:n, 7 §:n, 8 §:n, 9 §:n, 10 §:n, 11 §:n, 12 §:n ja 13 §:n muuttamiseksi liitteen 9a (Yhteenveto säntömuutoksista) mukaisiksi.

Säntömuutokset tulevat voimaan heti, kun ne on rekisteröity.



Päätettiin lisäksi, että hallitus voi tehdä hyväksytyihin sääntöihin tarvittaessa rekisteriviranomaisen tai muiden viranomaisten edellyttämiä täsmennyksiä ja muutoksia, jotka eivät olennaisesti muuta hyväksytyjä sääntöjä.

Liitteet 9a (Yhteenveto sääntömuutoksista) ja 9b (Muutetut säännöt).

10. Edustajiston edustajien valinta nimitysvaliokuntaan

Paula Anttila esitteli nimitysvaliokunnan esityksen edustajiston edustajiksi nimitysvaliokuntaan.

Kaakkois-Suomen Osuuspankin nimitysvaliokuntaan on sulautumissopimuksessa sovittu kuuluvaksi hallintoneuvoston ja hallituksen puheenjohtajien lisäksi neljä Etelä-Karjalan Osuuspankin edustajistoon edellisissä vaaleissa valittua jäsentä ja neljä Kymenlaakson Osuuspankin edustajistoon edellisissä vaaleissa valittua jäsentä.

Yleensä nimitysvaliokunta ei ole tehnyt esitystä edustajiston edustajien valinnasta nimitysvaliokuntaan. Nyt nimitysvaliokunta kuitenkin on tehnyt tämän esityksen, koska uuden pankin aloittaessa jatkuvuuden katsoon olevan tärkeää. Lisäksi ensi vuosi on jo edustajiston vaalivuosi, mikä tuo joka tapauksessa vaalien jälkeen nimitysvaliokunnan paikatkin uudelleen täytettäväksi.

Kymenlaakson Osuuspankin nimitysvaliokunta on esittänyt Kaakkois-Suomen Osuuspankin nimitysvaliokuntaan Kymenlaakson Osuuspankin edustajiston osalta Anne Hasua, Timo Nymania, Heikki J. Oksasta ja Kati Rokkaa. Laajennettu nimitysvaliokunta on todennut, että Kymenlaakson Osuuspankin edustajisto on osaltaan jo hyväksynyt kyseisten henkilöiden valinnat.

Etelä-Karjalan Osuuspankin nimitysvaliokunta on esittänyt Kaakkois-Suomen Osuuspankin nimitysvaliokuntaan Etelä-Karjalan Osuuspankin edustajiston osalta Liisi Alhoa, Petri Kurua, Anni Lax-Urpelaista ja Pertti Lintusta.

Laajennettu nimitysvaliokunta esittää Kaakkois-Suomen Osuuspankin nimitysvaliokunnan jäseniksi Kymenlaakson Osuuspankin edustajistoon valituista henkilöistä Anne Hasua, Timo Nymania, Heikki J. Oksasta ja Kati Rokkaa.

Hyväksyttiin esitys yksimielisesti.

Todettiin, että Etelä-Karjalan Osuuspankin edustajisto on vastaanottavan pankin edustajistona päättänyt kokouksessaan 22.4.2024, että Kaakkois-Suomen Osuuspankin nimitysvaliokuntaan valitaan Etelä-Karjalan Osuuspankin edustajistoon valituista jäsenistä Liisi Alho, Petri Kuru, Anni Lax-Urpelainen ja Pertti Lintunen.

11. Muut asiat

Puheenjohtaja totesi, että edustajiston kokouksessa voidaan päättää kokouskutsussa ja osuuskuntalaissa mainituista asioista ja koska tällaisia aiheita ei ollut jo käsiteltyjen lisäksi, todettiin ettei tässä kohdassa ole käsiteltäviä asioita.



12. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja Juha Willberg kiitti osallistujia kokouksesta ja päätti kokouksen klo 16.30.

Pöytäkirjan vakuudeksi



Juha Willberg
puheenjohtaja



Heikki Lahnaoja
sihteeri



Eila Hostikka
pöytäkirjantarkastaja



Riku Pirinen
pöytäkirjantarkastaja